
BOSSARD CODE S E-SHOPEM

Jednoduché řešení s čtečkou
 

VLASTNOSTI

PROPOJENO S E-SHOPEM

MANUÁLNÍ OBJEDNÁNÍ

VAŠE VÝHODY

 § snížení TCO
 § zvýšení Vaší efektivity
 § zvýšení Vaší ziskovosti
 § více času na Vaše klíčové 

aktivity

Bossard Code spolu s e-shopem zjednodušuje proces objednávání pravidelně používaných dílů, které jsou sklado-
vány v boxech a označeny čárovým kódem. Čárový kód může být načten a data se importují do e-shopu Bossard. 
Specifické detaily mohou být přidány do objednávky a další informace, jako např. dostupnost, technické informace či 
alternativní produkty, jsou dostupné.

Connection to E-Shop



BOSSARD CODE S E-SHOPEM

Smart Factory Logistics

Sledování spotřeby

Konsolidace a odeslání

Automatické vytvoření objednávky

Doplnění na místo spotřeby

PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD CODE E-SHOPEM

1. Pokud je potřeba objednat, data se načtou pomocí čtečky a odešlou elek-
tronicky do e-shopu.

2. Úprava objednávky v nákupním košíku je možná.
3. Objednávka je poté dokončena v e-shopu.
4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme zboží buď na příjem zboží, nebo 

přímo na místo spotřeby.

Další informace, týkající se Bossard Smart Factory Logistics, naleznete v 
naší hlavní brožuře.

Máte-li jakékoli dotazy ohledně BossardCode,  
kontaktujte nás na www.bossard.cz. 


